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Posta Elettronica Certificata protocollo@pec.ospedalerc.it 

 

 

Ufficio Trasparenza ed Anticorruzione trasparenza@ospedalerc.it 

 

anticorruzione@ospedalerc.it 

Avvocatura Aziendale 

 

Cordinatore Avvocatura 
Avv.ssa Anna Curatolo 

avvocatura@ospedalerc.it 

 

anna.curatolo@ospedalerc.it 

Organismo Indipendente di Valutazione 

 

oiv@ospedalerc.it 

Filo Diretto con il Cittadino 

 

filo.diretto@ospedalerc.it 

DIREZIONE GENERALE direzione.generale@ospedalerc.it 

 

Segreteria D. G. simona.bacciarelli@ospedalerc.it 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA direzione.amministrativa@ospedalerc.it 

 

Segreteria D. A. simeone.carullo@ospedalerc.it 

salvatore.crucitti@ospedalerc.it 

GESTIONE AFFARI GENERALI LEGALI E 
ASSICURATIVI 

Direttore U.O.C. 
Dott. Giuseppe Gargiulo  

affari.generali@ospedalerc.it 

 

giuseppe.gargiulo@ospedalerc.it 
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GESTIONE FORNITURA SERVIZI E LOGISTICA 

 

Direttore U.O.C.  
Dott.ssa Giuseppina Ambroggio 

provveditorato@ospedalerc.it 

 

giuseppina.ambroggio@ospedalerc.it 

Ufficio Economato 

 

Responsabile Giuseppe Romeo 

uos.economato@ospedalerc.it 

 

giuseppe.romeo@ospedalerc.it 

GESTIONE SVILUPPO RISORSE UMANE E 
FORMAZIONE 

Direttore U.O.C. 

risorse.umane@ospedalerc.it 

Area Gestione Stato Giuridico del personale fatima.campolo@ospedalerc.it 

Area Stato Economico del personale alfredo.paturzo@ospedalerc.it 

Settore Concorsi e Segreteria giuliana.curcio@ospedalerc.it 

GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E 
FINANZIARIE 

Direttore U.O.C. 
 Dott. Francesco Araniti 

finanziario@ospedalerc.it 

 

francesco.araniti@ospedalerc.it 

GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

 

Direttore U.O.C. 
Ing. Carmelo Fera 

uocgestionetecnicopatrimoniale@ospedalerc.it 

 

carmelo.fera@ospedalerc.it 

Ing. Pietrangelo Tringali pietrangelo.tringali@ospedalerc.it 

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO DI 
GESTIONE 

Direttore U.O.C. 
Dott.ssa Giuseppina Albanese 

prog.codige@ospedalerc.it 

 

g.albanese@ospedalerc.it 
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UFFICIO RELAZIONI COL PUBBLICO urp@ospedalerc.it 

antonio.azzara@ospedalerc.it 

UFFICIO STAMPA  
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

comunicazioneist@ospedalerc.it 

simeone.carullo@ospedalerc.it 

 

N.b.: Per comunicazioni importanti si raccomanda di scrivere all’indirizzo di posta elettronica certificata. 
 
 

 
Staff  

Direzione Generale 

mailto:urp@ospedalerc.it
mailto:comunicazioneist@ospedalerc.it

